



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Intelliplan ApS

**c/o Bille & Buch Andersen, Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund**

CVR nr. 28 70 85 21

Årsrapport for 2018

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. marts 2019

Dirigent

Navn: Patrik Eriksson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Intelliplan ApS
c/o Bille & Buch Andersen, Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
Hjemmeside: www.intelliplan.dk
E-mail: info@intelliplan.se

CVR nr.: 28 70 85 21
Stiftet: 23. maj 2005
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Patrik Eriksson, Arenavägen 57, SE - 12177 Johanneshov

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Intelliplan sælger, udvikler og hoster driften af forretningssystemer til vikar- og rekrutteringsbranchen. Virksomheden samarbejder med virksomheder og organisationer, som har behov for et komplet system til håndtering af bemandings- og rekrutteringsprocesser. Gennem flere års branchekendskab i Norden, har vi udviklet og tilpasset systemet til en række forskellige markeder - herunder det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 44, og et overskud på tkr. 34 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		54.643	134
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		54.643	134
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.411</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		44.232	114
Skat af årets resultat	2	<u>-10.013</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>34.219</u>	<u>88</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>34.219</u>	<u>88</u>
I alt disponering		<u>34.219</u>	<u>88</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.765	569
Andre tilgodehavender		30.790	18
Udskudte skatteaktiver	3	16.927	17
Tilgodehavender i alt		644.482	604
Likvide beholdninger		860.833	787
Omsætningsaktiver i alt		1.505.315	1.391
Aktiver i alt		1.505.315	1.391

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	380.646	347
Egenkapital i alt	505.646	472
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.105	395
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.108	164
Selskabsskat	5.460	33
Anden gæld	190.996	327
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	999.669	919
Gældsforpligtigelser i alt	999.669	919
Passiver i alt	1.505.315	1.391

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	346.427
Årets resultat	0	34.219
	0	34.219
Egenkapital, ultimo	125.000	380.646
Egenkapital, ultimo		505.646

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
		<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.460	43
Regulering af udskudt skat	<u> 553 </u>	<u> -17 </u>
Skat af årets resultat i alt	<u> 10.013 </u>	<u> 26 </u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til hensættelse til tab på debitorer m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 17 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved hensættelse til tab på debitorer, der vil blive endelig tabsført i de kommende år.